江工信中小函〔2024〕75号

江门市工业和信息化局关于组织采购商

参加第十九届中国国际中小企业

博览会的通知

各县（市、区）工业和信息化主管部门，市企业联合会：

第十九届中国国际中小企业博览会（以下简称中博会）将于

2024年 11月 15日至 18日在广州中国进出口商品交易会展馆 C

区举办，设 8个展厅，包括主题展、专业展、配套活动和网上中

博会。省工业和信息化厅分配我市的招商任务为 600 家采购企

业。为做好我市参加第十九届中博会招商工作，现将有关事项通

知如下：

一、成立分团

按照省工业和信息化厅要求，我市将成立第十九届中博会江

门市招商分团,分团由市中小企业主管部门主要负责同志任团长,

各县（市、区）中小企业主管部门主要负责同志任成员。各县（市、

区）中小企业主管部门要指定专人负责跟进招商工作, 并于 10

月 30日下班前将名单报市工业和信息化局。

江门市工业和信息化局

— 2 —

二、招商工作

省工业和信息化厅分配我市的招商任务为 600家采购企业，

请各县（市、区）工业和信息化主管部门高度重视，按照省通知

要求，按时、保质、保量完成招商任务（详见附表）。请重点围

绕第十九届中博会参展行业组织采购商，包括但不限于：高端装

备、生物医药及高端医疗装备、电子信息、新材料、新能源、食

品及农产品、工艺礼品、制造业数字化转型、智能光电、智能穿

戴及现代钟表等行业。

组织采购商的对象包括：负责企业市场规划拓展，具有一定

采购意向或潜在市场开拓需求的采购人员、销售人员；负责产品

研发设计或实施的研发人员、工程技术人员；负责行业发展管理

的管理人员、企业中高层经营管理人员等。

请各县（市、区）工业和信息化主管部门于 11 月 1日前将

汇总填好的《第十九届中博会观展企业汇总表》报送江门市企业

联合会。

三、组织采购企业实名制预登记报名

（一）请各县（市、区）中小企业主管部门组织采购商扫描

江门市专属葵花码进行实名制预登记，并获取采购商电子证件。

江门市企业联合会作为本届中博会我市的组织承办机构，根据各

县（市、区）报名名单负责落实报名情况。

— 3 —

（江门市专属葵花码）

（二）组委会秘书处将于 11 月 3 日、11 月 10 日开展前在

中博会官网动态公布各地级以上市组织采购企业名单。

附件：1.广东省工业和信息化厅关于组织采购商参加第十九

届中国国际中小企业博览会的通知

2.第十九届中博会观展企业汇总表

江门市工业和信息化局

2024年 10月 21日

（市工业和信息化局联系人：梁小姐，联系电话：3279840；

市企业联合会联系人：梁小姐，联系电话：3901263）

公开方式：主动公开

江门市工业和信息化局办公室 2024年 10月 21日印发抄送：

— 4 —

附表

第十九届中博会各县（市、区）

组织采购企业计划表

序号 县（市、区）
采购企业计划

数(家)

采购企业分批参观计划(家)

11 月 15 日 11月 16日

1 蓬江区 150 150

2 江海区 100 100

3 新会区 150 150

4 台山市 50 50

5 开平市 50 50

6 鹤山市 50 50

7 恩平市 50 50

合计 600 350 250

	一、成立分团
	二、招商工作

		2024-10-21T17:17:53+0800
	signature info(version:5.56.18)